INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando medidas urgentes para que
seja realizada a REMOÇÃO DA ÁRVORE
NA RUA CARIJÓS Nº 3257 – BAIRRO
J A R D I M  D O  E S T Á D I O .  F O T O S
ANEXAS.

Senhor Presidente

SOLICITAMOS ao Senhor Prefeito Municipal medidas urgentes para que seja realizada a
REMOÇÃO DA ÁRVORE NA RUA CARIJÓS Nº 3257 – BAIRRO JARDIM DO ESTÁDIO.

 JUSTIFICAMOS a presente solicitação visto que esta árvore está trazendo insegurança aos
moradores visto que a mesma está ao lado da rede elétrica e quando ocorre muita ventania
oscila a energia prejudicando os moradores.

Pedimos providencias urgentes.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 7 de novembro de 2019.

Ver. Luiz Alberto
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003500360036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-07T13:47:30-0300